
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 94 
 

от  16 февруари 2010 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 16 февруари 2010 г., 
разгледа писмо с вх. № 19-00-61/ 09.02.2010 г. 

Уведомлението е подадено от регистрирания телевизионен оператор ТЕЛЕВИЗИЯ 
ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, с адрес на управление – гр. София, ул. Позитано № 30 и 
касае промени в обстоятелства, вписани в Публичния регистър на СЕМ. Към 
уведомлението са приложени копия от удостоверение от Агенция по вписванията № 
20100202132933/ 02.02.2010 г. на ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД и копие от удостоверение от 
Агенция по вписванията № 20100202132958/02.02.2010 г. на БЕТА 1 АД. 

Видно от представените документи, в търговския регистър при Агенция по 
вписванията са вписани промени в Съвета на директорите на двете дружества. 

Персоналният състав на органите на управление, както и данните за лицата, 
упражняващи контрол върху управлението на операторите са обстоятелства, подлежащи 
на вписване в Публичния регистър на СЕМ. Настъпилите изменения за ТЕЛЕВИЗИЯ 
ЕВРОПА АД следва да бъдат отразени от длъжностните лица на Съвета в раздел Първи на 
Регистъра.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, т.2 и 
3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 
 

РЕШИ: 
 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър, настъпилите промени за 
регистрирания телевизионен оператор ТЕЛЕВИЗИЯ ЕВРОПА АД, ЕИК 115568068, както 
следва: 

 
Съвет на директорите:   
- заличава Емил Стефанов Стоянов и Радослава Асенова Ефремова   
- вписва Любомир Николов Попов и Емилия Стефанова Маринова   
Лице, упражняващо контрол: 
БЕТА 1 АД, ЕИК 130363019:  
Съвет на директорите - Станислав Цветанов Горановски, Емилия Стефанова Маринова, 
Иван Кимонов Кацарски.  

  
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


